年　　月　　日
　奈良県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

軽費老人ホーム設置許可申請書

　標記について、以下のとおり設置したいので社会福祉法第６２条第２項の規定により関係書類を添えて申請します。

	設置者

	名　称
主たる事務所の所在地
　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	施設の
名　称
種　類及　び
所在地
	名　称
種　類　　軽費老人ホーム（　Ａ型　・　Ｂ型　・　ケアハウス　）
所在地
　〒　　　－

                                        電話番号

	条　例
定　款
	別添のとおり

	事業開始
年 月 日
	　 　　　　年　　月　　日

	建物の
規　模
及　び
構造等
	規　模　　　　　　　　　　㎡　　　（建物全体　　　　　　　　　　㎡）
構　造　　　　　　　　　　造　　　　　　建
敷地面積　　　　　　　　　㎡
設備の概要　別添のとおり

	施設の
運営の
方　針

	入　所
定　員

                         名

	職員の
定　数
及　び
職　務
内　容
	施 設 長
	事 務 員
	生　　活
指 導 員
	 寮  母
	看 護 婦
	栄 養 士

	調 理 員
そ の 他

	（　　）
	（　　）
	（　　）
	（　　）
	（　　）
	（　　）
	（　　）

	兼務状況
職務内容　別添職員名簿のとおり
	 医　師
	   計

	（　　）
	（　　）

	職員の氏名及び経歴
	施設長氏名

他については別添のとおり

[bookmark: _GoBack]添付書類一覧

　　　　　　　　 添　　　付　　　書　　　類

必要分

添付分

定款その他の基本約款

土地登記簿謄本

建物登記簿謄本

施設面積表

施設の付近見取図・平面図（平面図には、各室の面積を記入）

建物主要部分の写真

設備器具一覧表

設置者の前年度の決算書

事業開始年度の収支予算書

職員名簿

職員の履歴書

管理規程（運営規程）

市町村長の趣意賛同書

（備　考）

１　同一敷地に複数の種類の施設を設置する場合においても、本様式は施設の種類ごとに別に作成すること。ただし、共通する添付書類は省略して差し支えない。

２　「施設の名称、種類及び所在地」の種類欄は、該当する施設の種類に○印を付すこと。

３　同一建物内で複数施設を設置している場合は、その建物全体の規模を「建物の規模及び構造」の規模欄右の（　）に記入すること。

４　「職員の定数及び職務内容」は、職種別の定数を記入し（主任含む）、非常勤職員の数を（　）に再掲すること。また兼務職員がいる場合は職種別に兼務先等を簡潔に記入すること。

５　添付書類のうち図面はＡ版サイズとすること。

６　職員の履歴書には資格の証明できる書類の写を添付すること。